ex uno et inter hereditatem {..} fil! heredum Elisabet de Avenioe[n] ex 

alio atque super quodam jugero terre sito in dicta parochia inter 

hereditatem Baudekini Comans soen ex uno et inter hereditatem domini 

Theoderici de Hollant ex alio item super (dg: p ex m sr) medietate pecie 

terre dicte (dg: de) #die# Halze site in dicta parochia inter hereditatem 

spectantem ad ecclesiam de Alem ex uno et inter communem plath[eam] ex 

alio item super pecia terre dicta die Vestege sita in dicta parochia 

inter hereditatem dicti Nicholai ex uno et inter hereditatem Henrici 

Godevaerts soen ex alio item super duobus hont terre sitis in dicta 

parochia 

1180 mf8 A 12 p. 461. 

 in die Margarete virginis: donderdag 13-07-1396. 

 in divisione apostolorum: zaterdag 15-07-1396. 

 Quinta post divisionem apostolorum: donderdag 20-07-1396. 

 in crastino Jacobi: woensdag 26-07-1396. 

BP 1180 p 461r 01 do 13-07-1396. 

inter hereditatem Nicholai Plaetmaker ex uno et inter hereditatem Huberti 

Claes soen ex alio item super duobus hont terre sitis in dicta parochia 

inter hereditatem Jacobi de Berkel ex uno et inter hereditatem heredum 

dicte Elisabet de Avenioen ex alio ut dicebat atque super toto jure ad 

opus dicti Nicholai hereditarie renunciavit promittens ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere et promisit super omnia quod ipse 

Willelmum Nicholaum et (dg: Herma Hermannum) #Lambertum# eius fratres 

tales habebit quod nunquam se jus habere presument in hereditatibus 

predictis. Testes Scilder et Spina datum in die Margarete virginis. 

BP 1180 p 461r 02 za 15-07-1396. 

Petrus Lubbrechts soen, zijn broer Albertus en Albertus Kazecoper beloofden 

aan Johannes Berwout zvw Gerardus Berwout 19½ Engelse nobel met Kerstmis 

aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen. 

Petrus Lubbrechts soen et Albertus eius frater (dg: pro) Albertus (dg: 

Kezeco) Kazecoper promiserunt indivisi super omnia Johanni Berwout filio 

quondam Gerardi Berwout XIX et dimidium Enghelsschen nobel (dg: seu v) ad 

nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Martinus 
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datum in divisione apostolorum. 

BP 1180 p 461r 03 za 15-07-1396. 

Lambertus Keelbreker beloofde aan Arnoldus van Beke nzv etc, tbv hem en hr 

Johannes van Dungen propositus van Mechelen, 7½ Brabantse dobbel, 2 

Hollandse gulden voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande 

(zo 22-04-1397) te betalen. 

Lambertus Keelbreker promisit super omnia Arnoldo de Beke filio naturali